[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ШИРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

20 сессия 1 созыва
РЕШЕНИЕ
           №   1

с.  Широкое
                                                                                30.09.2016 года

О передаче объекта недвижимости из государственной

собственности Республики Крым в собственность

муниципального образования Широковское

сельское поселение Симферопольского района

Республики  Крым

      В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, учитывая постановления Государственного Совета Республики Крым от 26.11.2014 № 267-1/14 «О даче согласия Совету министров Республики Крым на передачу имущества из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность», от 24. 12. 2014 № 397-1/14 «О даче согласия Совету министров Республики Крым на передачу имущества из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность» и распоряжения Совета министров Республики Крым от 09.12.2014 № 1357-р «О передаче общежитий», от 30.12.2014 № 1609-р «О передаче общежитий», с целью обеспечения реализации жилищных прав граждан, проживающих в общежитиях, Широковский  сельский  совет  РЕШИЛ :

 1. Принять объект недвижимости (жилой дом), за исключением жилых и нежилых помещений, принадлежащих на праве частной собственности третьим лицам, из государственной собственности Республики Крым в собственность муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, согласно перечню (прилагается).

2. Настоящее решение  вступает в силу с даты его принятия и подлежит    официальному обнародованию  путем вывешивания его на      информационной доске у здания администрации Широковского сельского поселения по адресу Республика  Крым Симферопольский  район, с. Широкое, ул. Октябрьская, 3, а так же на  официальном сайте  Правительства  Республики Крым  http://rk.gov.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Широковского  сельского совета

       Е.А. Зотов

Приложение к решению 20-й сессии

Широковского сельского совета

I созыва от 30.09.2016
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости за исключением жилых и нежилых помещений, принадлежащих на праве частной собственности третьим лицам, подлежащих передаче из государственной собственности Республики Крым в собственность муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района  Республики Крым

	№ п/п

	Наименование  и местонахождение объекта

	Организация, которой объект принадлежит на праве хозяйственного ведения или оперативного управления

	1
	Жилой дом,  Симферопольский район с.Широкое, ул. Ленина, 28  общей площадью 298,1 м2)
	Акционерное общество Широкое

РК Симферопольский район с.Широкое ул. Ленина,26

[image: image1.jpg]MIHICTEPCTBO MUHUCTEPCTBO KbbIPbIM

MAMNHOBUX TA 3EMEJIbHUX UMYIHECTBEHHBIX JKYMXYPUETUHHUHD
BIJIHOCHH M 3EMEJIbHBIX OTHOLWEHHWH MYJbKHWW BE TOIMPAKD
PECNYBJIKH KPUM PECITYBJHUKHW KPbIM MYHACEBETJIEPH HAZUPJINTH

yi. Cesactonosbekas. 17, r. Cumdeponosb, Pecnybanka Kpbim, Poccniickas deaepaiims. 295015
ten.: (0652) 25-52-42; pakc: (0652) 25-32-1 1: e-mail; minimzem@yandex.ru

o . OLLE NS/ 1GT2

Ha Ne oT

AMHHHCTPALLHSA
HIHpOKOBCKOI0 CENbCKOro
nocesennst CuMmdpeponoiibekoro

paitona Pecny6iinkn Kpbim
297510, CuMdeporonbeKuil pano.
c. Llupokoe, yi. OkrsiOphekas, 3
OJisl c8e0eHUSL!

Jykbsinoson H.M.

295011, r. Cumdepotiob, yi.
Kensioona, 38, k. 11

AQO «IlInpoxkoe»
297510, CumdeporionbeKHii paio.
¢. llupoxoe, yii. Jlennna. jt. 26

B MunucrepcrBo UMY HICCTBCHHBIX K 3CMCIILHBIX ornomcnuit Pecriydimkn Kpbim
(rasice — MUHUMYIICCTBO) HOCTYIHIIO obpanierie rp. Jlykbsnonoit HLM. 1o sotpocy
okazalus COJICHCTBHSI B IICpe/ladc  OOIMICKUTHS, PACHOJIOKCHIIONO 110 aJIpeLy.
Cumdepornonnekuit  paiion, c¢.  Ilupokoe, yiL. Jlerna, 28 B coOCTBCHIOCTD
MyHuIMnaiLHoro  odpasosanust  1Hnpokosekoe  CeIbEKROC noceienue  Peciyosinku
Kpbim.

o umeromieiics B MunuMyIecTse HHGOPMAIMK OOBLEKT HEIBHKUMOCTH 110
yKa3aHioMy ajpecy HMMECT CTaTyC KWIOro Jloma, HC BOIICJUIICIO B LIPOICCCe
IPUBATH3AIMN B YCTABHBIN KalluTall OAO «llupokoe» 1 SBHSCTCS COOCTBEHHOCTHIO
Pecrry0Oimku Kpbim. .

B nacrosiiee Bpemsi  MuHMMYIIECTBOM  (OPMHUPYCTCH  1ICpCHCHb  FKAIILIX
LIOMEIICHHM, 1IOJUICKAILIMX 1epejladc B MYHAUMITAILHYIO COOCTBEHHOCTD, JUIsl
HOJUFOTOBKM  OYEPE/IHOTIO  1IPOCKTA  HOCTAHOBJICHUA ["'ocyiapersennoro  Cosera
Pecnybsmkn Kpbim 0 jlauc coruiacus Cosery munucrpos PecnyOinkn Kpbim 1ia
Liepe/laty W3 FOCYy/IapCTBCHHON COOCTBCHHOCTH PecnyGuvkn KpbiM B My HHIIIAIBITYIO
COOCTBEHHOCTh UMYIIICCTBA.

JUist  BO3MOKHOCTH — BKJIOUCHMA B Nanipiii - nepeydctb,  MUHUMYHICCTBO
XOJlaTakCcTBYET O PaccMOTpCHuM Ha OJOKARIICH Cceccuu BoLIpoca O HPUISATHK
B MYHHIMIAQIBLHYIO  COOCTBCHHOCTL — IKHMILIX HOMCIICHHH  KHIIOI0  JloMa,
PACIOJIOKEHHOIO 110 aJ[PCCy: Cumepononbekuit paiioi, ¢. HHupokoc, yir. Jlennua, 28.

KONuio peIeHust CECCUKM TIPOCHM  TPC/ICTABUTEL B MuUiumMyecTso Ha ajpec
HJICKTPOHHOMN TTOYTHIL: minimzem_kazna@mail.ru ¢ JlaibHCHILIAM HOJITBECPAUICHHCM 11a
OyMaKHbIX HOCHTCIISIX.

3amecTUTE/Ib MUHHUCTPA Ve JI. Kyiimnnt